



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR KANCELÁŘ
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka
85/106/2024

Vyřizuje/linka
Mgr. Jan Slezák/306

Praha
2. 5. 2024

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDAKCE],

Úřad městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 17. 4. 2024 prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 4 s ID zprávy 1345114620, pod označením „106 Stavby pro reklamu“ Vaše podání, které eviduje pod č. j. 80/106/2024, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

„s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení informací týkajících se staveb pro reklamu umístěných na pozemcích:

- 1) 775 k.ú. Krč na přibližné GPS lokaci 50.0401944N, 14.4359444E
- 2) 1263/10 k.ú. Krč na přibližné GPS lokaci 50.0415278N, 14.4432500E (2 ks)
- 3) 2044/19 k.ú. Krč na přibližné GPS lokaci 50.0388333N, 14.4573611E

- a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu?
- b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo.“ (dále jen „Žádost“)

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a na základě předaných informací od Odboru stavebního, Úřadu městské části Praha 4, k Vaší Žádosti sděluje následující informace:

Ad 1) Povolení pro stavbu bylo vydáno dne 13. 1. 2006 a lhůta povolení již vypršela.

Ad 2) Povolení pro tyto byly vydány dne 25. 5. 2016 a 5. 9. 2012. U obou lhůta povolení již vypršela.

Ad 3) Povolení pro tuto stavbu bylo vydáno dne 24. 5. 2012. Lhůta povolení vyprší dne 3. 12. 2024.

S pozdravem

Mgr. Jan Slezák
Odbor kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 4
(podepsáno elektronicky)

Doručuje se: [REDAKCE]

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, Praha 4
e-mail: posta@praha4.cz

IČO: 0006 3584
Bankovní spojení:

tel: + 420 – 2 61 192 111